
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:AFFIDAMENTO, ALLE SOCIETA’ FRESENIUS KABI ITALIA SPA, BIO INDUSTRIA 

L.I.M. SPA E S.A.L.F. SPA, DELLA FORNITURA DI SOLUZIONI INFUSIONALI, IN ADESIONE 

A CONVENZIONI ARCA DIVERSE, PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 30.705,91=, IVA AL 

10% INCLUSA, DAL 18/05/2020 FINO ALLA SCADENZA DELLE RELATIVE CONVENZIONI - 

CIG DERIVATI VARI - ED AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA SOCIETA' MONICO SPA DELLA 

FORNITURA DI SODIO CITRATO, DAL 20/06/2020 AL 30/06/2022, PER L'IMPORTO 

COMPLESSIVO DI €. 4.744,13= IVA AL 10% INCLUSA - CIG ZD42D06B6D 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO 

 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria  

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 1.1.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

 il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure 

di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici” e s.m.i.; 
 
 il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 
 

 il “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di 

fornitura di beni e servizi”, approvato con deliberazione n. 1947 del 26.9.2019; 

 
Richiamata la deliberazione n. 1627 del 25.7.2019, avente ad oggetto: “Approvazione del programma 

biennale per gli anni 2019/2020 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale Santi 

Paolo e Carlo di Milano”; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13/02/2020 avente per oggetto: “ Approvazione proposta di 

Bilancio Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

Dato atto che, in data 01.7.2019, è avvenuta la fusione per incorporazione dell’Azienda Regionale Centrale 

Acquisti (ARCA) S.p.A., Lombardia Informatica S.p.A. e Infrastrutture Lombarde nell’Azienda Regionale 

per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. - della Regione Lombardia (società incorporante), ai sensi 

della L.R. n. 6 del 3 aprile 2019, e che, come previsto da detta legge: 

- i riferimenti ad ARCA S.p.A. ed a Lombardia Informatica S.p.A. contenuti in leggi, regolamenti o altri atti 

si intendono fatti ad ARIA S.p.A.;  

Pag.: 1/8

Deliberazione n. 0001355    del 25/06/2020 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- ARIA S.p.A. assume i diritti e gli obblighi delle società incorporate, proseguendo in tutti i loro rapporti, 

anche processuali, anteriori alla fusione; 

- le funzioni attribuite ad ARCA S.p.A. dalla normativa regionale vigente continuano ad essere esercitate 

dalla società incorporante ARIA S.p.A.; 

 

Rilevato che al punto 5.2. “Normativa approvvigionamento enti sanitari e utilizzo delle piattaforme 

telematiche SINTEL e NECA della D.G.R. 2672 del 16/12/2019 “Determinazioni in ordine alla gestione del 

Servizio Sociosanitario per l’esercizio 2020 – (di concerto con gli assessori Caparini, Piani e Bolognini)” 

viene ribadito l’obbligo di adesione ai contratti/convenzioni attivati dall’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) SpA e/o da Consip; 

 

Vista la nota in data 14/05/2020 – prot. 467 (documentazione depositata in atti della S.C. Provveditorato, da 

intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione), con la quale la S.C. Farmacia ha trasmesso i 

fabbisogni per la fornitura di soluzioni infusionali occorrenti ad entrambi i presidi dell’ASST Santi Paolo e 

Carlo; 

 

Verificato che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA S.p.A.) della Regione 

Lombardia ha esercitato l’attività di stazione appaltante per gare relative all’affidamento della fornitura di 

soluzioni infusionali (ARCA_2018_001.3, ARCA_2017_001.11, ARCA_ 2019_002, ARCA_2018_004) a 

seguito delle quali ha attivato i relativi contratti di convenzione con diverse società; 

 

Visti i contratti di convenzione stipulati dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA 

S.p.A. della Regione Lombardia con le società aggiudicatarie, nonché il “Capitolato Tecnico” e l’“Elenco 

prodotti” nel quale sono indicati i lotti ed i relativi importi unitari offerti, tutti pubblicati e consultabili sul 

sito internet di detta Azienda, nell’ambito dei vengono definite le condizioni generali dei contratti di 

fornitura che verranno conclusi dalle singole Amministrazioni contraenti attraverso l’emissione degli 

ordinativi di fornitura tramite modalità elettronica utilizzando il “NECA”; 

 

Preso atto che, come si evince dalla su citate Convenzioni, i singoli contratti di fornitura attuativi delle 

stesse, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura emessi tramite modalità 

elettronica utilizzando il “NECA”, hanno durata pari alla durata delle Convenzioni stesse e 

conseguentemente, gli ordinativi emessi decadranno alla scadenza della predetta Convenzione o 

all’esaurimento delle quantità richieste; 

 

Accertato che il costo complessivo, riveniente dall’adesione alle sopra citate convenzioni, è pari ad Euro 

27.914,46 = oltre IVA al 10% pari ad Euro  2.791,45= per un totale di Euro 30.705,91; 

 

Visti gl Ordinativi di Fornitura, allegati in atti, ed emessi in data 18/05/2020 a favore delle società Fresenius 

Kabi Italia srl, S.A.L.F. SPA e Bioindustria L.I.M. SpA(documentazione depositata in atti della S.C. 

Provveditorato, da intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione); 

 

Ritenuto, pertanto,: 

 di aderire ai contratti delle convenzioni ARCA_2018_001.3 per il lotto 509, ARCA_ 2017_001.11 per il 

lotto  926,  ARCA_2018_004 per il lotto 13 ed ARCA_2019_002 per i lotti 21 e 36, relativi alla fornitura 

di soluzioni infusionali, stipulati dall'Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) S.p.A. della Regione 

Lombardia con le società Fresenius Kabi Italia Srl, S.A.L.F. SpA e Bioindustria L.I.M. SpA, cosi come 

meglio dettagliato nel prospetto riepilogativo parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

(Allegato n. 1), alle condizioni previste dagli stessi; 

Pag.: 2/8



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

- di affidare, conseguentemente, la fornitura di soluzioni infusionali, occorrenti ai Presidi “San Paolo” e 

“San Carlo” dell’ASST Santi Paolo e Carlo, alla società Fresenius Kabi Italia Srl, con sede legale in via 

Camagre, n. 41, Isola della Scala (VR), alla società Bioindustria L.I.M. SpA con sede legale in via De 

Ambrosiis, n. 2 – Novi Ligure (AL) ed alla società S.A.L.F. SpA con sede legale in via Marconi, n. 2 – 

Cenate sotto (BG), dal 18/05/2020 (data di emissione degli Ordinativi di Fornitura)  fino alla data di 

scadenza prevista dalle singole convenzioni, come riportata nel prospetto Allegato n. 1 e, comunque, non 

oltre il limite massimo previsto dagli Ordinativi di Fornitura, per i quantitativi e gli importi unitari e 

complessivi indicati nel prospetto riepilogativo sopracitato (Allegato n. 1), per un importo totale di Euro 

27.914,46 = oltre IVA al 10% pari ad Euro 2.791,45= per un importo complessivo lordo di Euro 

30.705,91=; 

 

Rilevato che tra i fabbisogni richiesti dalla S.C. Farmacia rientra anche il prodotto “Sodio citrato 380 mg / 

10 ml” previsto al lotto 698 della convenzione ARCA_2019_001.18, il cui massimale disponibile per 

l’adesione risulta eroso; 

 

Dato atto che, a seguito di richiesta inoltrata alla società Monico S.p.A, aggiudicataria del lotto 698 della 

succitata convenzione, le stessa, nelle more dell’attivazione di nuova convenzione, con nota in data 

19/05/2020 ha dichiarato la propria disponibilità a fornire il prodotto in argomento alle stesse condizioni 

tecniche ed economiche previste dalla convenzione ARCA_2019_001.18; 

 

Ritenuto, pertanto, nelle more dell’attivazione di nuova convenzione da parte nell’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A., di affidare, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, alla 

società Monico SpA, con sede legale in Venezia Mestre, Via Ponte Di Pietra 7, PI/CF 00228550273, la 

fornitura di “Sodio citrato 380 mg / 10 ml”, dal 20/06/2020 al 30/06/2022 (data di scadenza del lotto 698 

della convenzione ARCA_2019_001.18) alle stesse condizioni economiche e contrattuali di cui alla 

convenzione, per le quantità di cui al prospetto riepilogativo allegato (Allegato n.2), per l’importo 

complessivo netto di Euro 4.312,85=, oltre IVA al 10% pari ad Euro 431,28=, per l’importo complessivo 

lordo di Euro 4.744,13= - CIGZD42D06B6D, riservandosi la facoltà di recesso anticipato qualora nel corso 

del periodo di vigenza contrattuale dovesse essere attivata la nuova convenzione; 

 

Individuato nel Farmacista Dirigente S.C. Farmacia, Domenica Di Benedetto, il Direttore dell’Esecuzione 

del Contratto, cui compete la verifica sulla regolare esecuzione dello stesso; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di aderire ai contratti delle convenzioni ARCA_2018_001.3 per il lotto 509,  ARCA_ 2017_001.11 per il 

lotto  926,  ARCA_2018_004 per il lotto 13 ed ARCA_2019_002 per i lotti 21 e 36,  relativi alla fornitura 

di soluzioni infusionali, stipulati dall'Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) S.p.A. della Regione 

Pag.: 3/8



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Lombardia con le società Fresenius Kabi Italia Srl, S.A.L.F. SpA e Bioindustria L.I.M. SpA, cosi come 

meglio dettagliato nel prospetto riepilogativo parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

(Allegato n. 1), alle condizioni previste dagli stessi; 

 

2. di affidare, conseguentemente, la fornitura di soluzioni infusionali, occorrenti ai Presidi “San Paolo” e 

“San Carlo” dell’ASST Santi Paolo e Carlo, alla società Fresenius Kabi Italia Srl, con sede legale in via 

Camagre, n. 41, Isola della Scala (VR), alla società Bioindustria L.I.M. SpA con sede legale in via De 

Ambrosiis, n. 2 – Novi Ligure (AL) ed alla società S.A.L.F. SpA con sede legale in via Marconi, n. 2 – 

Cenate sotto (BG), dal 18/05/2020 fino alla data di scadenza prevista dalle singole convenzioni, come 

riportata nel prospetto Allegato n. 1 e, comunque, non oltre il limite massimo previsto dagli Ordinativi di 

Fornitura, per i quantitativi e gli importi unitari e complessivi indicati nel prospetto riepilogativo allegato 

(Allegato n. 1), per un importo totale di Euro 27.914,46 = oltre IVA al 10% pari ad Euro  2.791,45= per 

un totale di Euro 30.705,91; 

 

3. di imputare il costo complessivo di Euro 30.705,91==, IVA al 10% inclusa, riveniente dall’adesione di 

cui al precedente punto 2, ai bilanci d’esercizio 2020, 2021, 2022 e 2023, come di seguito dettagliato e 

come da autorizzazioni in calce alla presente: 

 

 Euro 26.729,01= IVA al 22% inclusa, al CDR FAR - conto economico 3B010116 denominato: 

“Farmaceutici Specialità Medicinali” , così ripartiti: 

- Euro 6.815,59=IVA al 10% inclusa, dal 18/05/2020 al 31/12/2020, attingendo detto importo di 

Euro 6.815,59 dalla disponibilità residua dell’autorizzazione n. 2020000466 legata al CDR FAR 

– conto economico 3B010116 del bilancio d’esercizio 2020; 

 

- Euro 11.638,00 = IVA al 10% inclusa, dal 01/01/2021 al 31/12/2021, al bilancio d’esercizio 

2021; 

 

- Euro 7.661,50= IVA al 10% inclusa, dal 01/01/2022 al 31/12/2022, al bilancio d’esercizio 2022; 

 

- Euro 613,92= IVA al 10% inclusa, dal 01/01/2023 al 27/02/2023, al bilancio d’esercizio 2023;  

CIG DERIVATI Fresenius Kabi Italia Srl Z432D04C30, S.A.L.F. SpA Z002D09F1E 

 Euro 3.665,05= IVA al 10% inclusa, al CDR FAR – conto economico 3B010117 denominato 

"Farmaceutici  Specialità Medicinali Senza AIC", dal 18/05/2020 al 9/03/2023, così ripartiti: 

- Euro 2.187,97=IVA al 10% inclusa, dal 18/05/2020 al 31/12/2020, attingendo detto importo di 

Euro 2.187,97 dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n. 2020001425 legata al 

CDR FAR, conto economico 3B010116 del bilancio d’esercizio 2020; 

 

- Euro 1.323,43 = IVA al 10% inclusa, dal 01/01/2021 al 31/12/2021,al bilancio d’esercizio 2021; 

 

- Euro 102,43= IVA al 10% inclusa, dal 01/01/2022 al 31/12/2022,al bilancio d’esercizio 2022; 

 

- Euro 51,22= IVA al 10% inclusa, dal 01/01/2023 al 09/03/2023, al bilancio d’esercizio 2023;  

CIG DERIVATI Fresenius Kabi Italia srl Z6A2D09F41, Bioindustria L.I.M. spa ZF92D09F8F 

 Euro 311,85= IVA al 10% inclusa, al CDR FAR, al conto economico 3B010124, denominato 

“Prodotti dietetici” ", dal 18/05/2020 al 22/10/2020, attingendo detto importo di Euro 311,85 dalla 

disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n. 2020000466 legata al CDR FAR – conto 

economico 3B010116 del bilancio d’esercizio 2020; 

Pag.: 4/8



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

CIG DERIVATO Fresenius Kabi Italia srl  Z4F2D04C7B; 

  

4. di affidare, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, alla società Monico SpA, con sede  legale in 

Venezia Mestre, Via Ponte Di Pietra 7, PI/CF 00228550273,  la fornitura di “Sodio citrato 380 mg / 10 

ml”, dal 20/06/2020 al 30/06/2022, alle stesse condizioni contrattuali di cui alla convenzione 

ARCA__2019_001.18, per le quantità ed importi di cui al prospetto riepilogativo allegato (Allegato n.2), 

per l’importo complessivo netto di Euro 4.312,85=, oltre IVA al 10% pari ad Euro 431,28=, per l’importo 

complessivo lordo di Euro 4.744,13= - CIGZD42D06B6D, riservandosi la facoltà di recesso anticipato 

qualora nel corso del periodo di vigenza contrattuale dovesse essere attivata la nuova convenzione; 

 

5. di imputare l’importo complessivo lordo di Euro 4.744,13= al CDR FAR conto economico 3B010116 

denominato “Farmaceutici Specialità Medicinali”, ai bilanci d’esercizio 2020, 2021 e 2022 come di 

seguito indicato e come da autorizzazione in calce alla presente: 

 

 Euro 1.328,63= IVA al 10% inclusa, dal 20/06/2020 al 31/12/2020, attingendo l’importo di Euro 

507,45= dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n. 2020000466 e l’importo di Euro 

610,50= dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n. 2020001913 ed Euro 210,68= 

dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n. 2020001931, tutte legate allo stesso CDR 

FAR – conto economico 3B010116 del bilancio d’esercizio 2020 - CIG ZD42D06B6D; 

 

 Euro 2.277,00= IVA al 10% inclusa, dal 01/01/2021 al 31/12/2021, al bilancio d’esercizio 2021 - 

CIG ZD42D06B6D; 

 

 Euro 1.138,50= IVA al 10% inclusa, dal 01/01/2022 al 30/06/2022, al bilancio d’esercizio 2022 - 

CIG ZD42D06B6D 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. “Provveditorato”, 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata al 

Direttore S.C. Farmacia, Domenica Di Benedetto, in qualità di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, 

fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. “Economico Finanziaria” in merito alla 

contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 
7. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.C. Farmacia nella figura del Direttore nonché D.E.C., Domenica Di Benedetto, per il 

seguito di competenza; 

 

8. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 

controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 

L. R. n. 33/2009 e ss.mm. e ii. 

 

Pag.: 5/8



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 6.815,59  S 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2020001152 2020
-€ 6.815,59  D 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2020000466/1 2020
€ 11.638,00  S 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2021001152 2021
€ 7.661,50  S 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2022001152 2022
€ 613,92  S 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2023001152 2023

€ 2.187,97  S 3B010117 - Farmaceutici  Specialità Medicinali Senza Aic 000000000 2020001157 2020
-€ 2.187,97  D 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2020001425/21 2020
€ 1.323,43  S 3B010117 - Farmaceutici  Specialità Medicinali Senza Aic 000000000 2021001157 2021
€ 102,43  S 3B010117 - Farmaceutici  Specialità Medicinali Senza Aic 000000000 2022001157 2022
€ 51,22  S 3B010117 - Farmaceutici  Specialità Medicinali Senza Aic 000000000 2023001157 2023
€ 311,85  S 3B010124 - Prodotti Dietetici 000000000 2020001158 2020
-€ 819,30  D 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2020000466/2 2020
€ 1.328,63  S 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2020001154 2020
-€ 610,50  D 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2020001913/1 2020
-€ 210,68  D 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2020001931/1 2020
€ 2.277,00  S 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2021001154 2021
€ 1.138,50  S 3B010116 - Farmaceutici  Specialità Medicinali 000000000 2022001154 2022

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore f.f. Amministrativo Gaetano Genovese, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: CAPUZZONI SILVIA

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 6/8

Il presente atto si compone di n. 8 pagine, di cui n. 2 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



NOME_INIZIATIVA COD_GARA NOME_LOTTO DATA ODF

DATA_FINE_CONVE

NZIONE

DURATA 

MESI CIG_LOTTO FORNITORE NOME_PRODOTTO CODICE ORACLE

PREZZO_UNIT

ARIO

UNITA_CONTE

NUTE_CONFEZI

ONAM

PREZZO_ACQUI

STO A 

CONFEZIONE IVA fabb annuale Confez annueImporto annuo conf 2020 imp 2020 conf 2021 imp 2021 conf 2022 imp. 2022 conf 2023 imp 2023 TOT CONTRATTO lordo CIG CONTO ECONOMICO

Soluzioni infusionali ARCA_2019_002

Lotto 21 - Magnesio solfato 1 g/10 ml 

Fiala / Flacone - 10 ml Plastica o vetro 19/05/2020 27/02/2023 33 8108137651 S.A.L.F. S.p.A. Laboratorio Farmacologico

MAGNESIO SOLFATO 1g/10ml FIALA VETRO 

10ml 242 0,134 5 0,67 10 25000 5000 3350,00 2917 1954,39 5000 3350 5000 3350 833 558,11 9.212,50 10133,75 Z002D09F1E 3B010116

Soluzioni Infusionali ARCA_2019_002

Lotto 36 - Sodio lattato 2 mmoli/ml 

Flacone - 240 ml o 250 ml 19/05/2020 09/03/2023 33 810825360B FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO

Sodio Lattato 2 mEq/ml vetro (flaconi da 250 ml 

riempiti a 240 ml)Conf. da: 24,00 Flacone 240ML 309187 1,94 24 46,56 10 48 2 93,12 1 46,56 2 93,12 2 93,12 1 46,56 279,36 307,296 Z6A2D09F41 3B010117

Farmaci ARCA ARCA_2018_001.3

Lotto 509 - derivati della gelatina - 

SOLUZIONE PER INFUSIONE 19/05/2020 30/06/2022 25 773172447C

FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON 

UNICO SOCIO

INFUPLAS - Gelatina liquida modificata 

parzialmente idrolizzata e succinilata 3% - 20 

sacche freeflex (polielefine) 500 ml con 

sovrasacca 468 2,41 20 48,20 10 3000 150 7230,00 88 4241,6 150 7.230,00 75,00 3615 0,00 0 15.086,60 16595,26 Z432D04C30 3B010116

Nutrizione enterale e parenteraleARCA_2018_004

Lotto 13 - Calcio gluconato 6% (mEq 

0,268/ml) -Flacone -200/250 ml 19/05/2020 03/05/2021 12 7502080044 Bioindustria L.I.M. SpA Calcio gluconato 6% - flacone 250 ml 360461 1,85 1 1,85 1800 1800 3330,00 1050 1942,5 600 1.110,00 0,00 0 0,00 0 3.052,50 3357,75 ZF92D09F8F 3B010117

Farmaci ARCA ARCA_2017_001.11

Lotto 926 - OLIO DI SOIA PER USO 

PARENTERALE + TRIGLICERIDI SATURI A 

CATENA MEDIA + OLIO DI OLIVA + OLIO 

DI PESCE - FLACONE INIETTABILE 

ENDOVENA - 250 ML 200MG/ML 19/05/2020 22/10/2020 6 7247056BCA

FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON 

UNICO SOCIO

SMOFLIPID 200MG/ML - Emulsione lipidica 10 

flaconi vetro da 250 ml 257923 4,05 10 40,50 10 72 7 291,60 7 283,5 0 0,00 0,00 0 0,00 0 283,50 311,85 Z4F2D04C7B 3b010124

NETTO 8468,55 7.230,00 0 0 27.914,46 30.705,91

2020 2021 2022 2023

3B010116 6195,99 10.580,00 6965 558,11 24299,1

3B010117 1989,06 1.203,12 93,12 46,56 3331,86

3B010124 283,5 0 0 27630,96

Pag.: 7/8



CODICE 
CONVENZIONE DI 

RIFERIMENTO
FORNITORE NOME LOTTO DESCRIZIONE PRODOTTO

UNITÀ DI MISURA 
(Confezionamento 

acquistabile)

UNITÀ CONTENUTE 
(Confezionamento 

acquistabile)

PREZZO 
(Confezionamento 

acquistabile)
IVA FABB. ANNUO CONF ANNUE

CONF FINO AL 
30/06/2022

2020 importo 2020 2021 importo 2021 2022 importo 2022
IMPORTO 

CONTRATT
CIG

ARCA_2019_001.18 MONICO SPA Lotto 698- SODIO CITRATO - SOLUZIONE PER INFUSIONE-0,038- FL DA 10 MLSODIO CITRATO - SOLUZIONE 
PER INFUSIONE - 0,038

Cadauno 5 1,035 10%

10000 2000 4167 1167 1207,845 2000 2070 1000 1035 4312,85 ZD42D06B6D

1328,63 2277,00 1138,50 4744,13

Pag.: 8/8


		2020-06-25T17:56:39+0200


		2020-06-25T18:05:40+0200


		2020-06-25T18:08:38+0200


		2020-06-25T18:11:54+0200




